
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу автомобілів зі спільної  власності територіальних
громад сіл, селищ, міст області до комунальної власності

територіальної громади м. Білгород-Дністровський 

Відповідно до частини другої  статті  43,  абзацу 2 пункту 10 розділу V
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частин  першої
і  другої  статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи
звернення Білгород-Дністровської міської ради, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  автомобілі  марки  ШДТ  на  шасі  ГАЗ  2705  ACG  322141,
реєстраційний  номер   ВН  1567  СХ,   2009  року  випуску,  VIN-код
Y6HG190H0A0012341,  та  марки  ШДТ  на  шасі  ГАЗ  2705  ACG  322141,
реєстраційний  номер  ВН  2058  СХ,  2009  року  випуску,   VIN-код
Y6HG190H0A0012349, які  обліковуються  на  балансі  Комунального
підприємства  «Автобаза  санітарного  транспорту», зі  спільної   власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області до  комунальної  власності
територіальної громади м. Білгород-Дністровський.     

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин,  Комунальному
підприємству  «Автобаза  санітарного  транспорту»  та  Білгород-Дністровській
міській раді здійснити  передачу-приймання зазначених у пункті 1 автомобілів
згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.

 3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань  управління майном спільної власності територіальних
громад області.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням  обласної  ради  з
майнових відносин та внесено постійною комісією обласної ради
з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ПРОЄКТУ РІШЕННЯ

«Про передачу автомобілів зі спільної  власності територіальних
громад сіл, селищ, міст області до комунальної власності

територіальної громади м. Білгород-Дністровський»

До  обласної  ради  надійшло  звернення  Білгород-Дністровської  міської
ради  від  18  лютого  2022  року  №  22/390 щодо  передачі  автотранспорту  зі
спільної   власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  до
комунальної власності територіальної громади м. Білгород-Дністровський для
використання у сфері житлово-комунального господарства.                  

Наразі,  за  інформацією  голови  комісії  з  припинення  КП  «Автобаза
санітарного транспорту» (лист від 19 травня 2022 року № 296) існує можливість
передати зі спільної  власності територіальних громад сіл, селищ, міст області
до  комунальної  власності  територіальної  громади м.  Білгород-Дністровський
автомобілі марки ШДТ на шасі ГАЗ 2705 ACG 322141, реєстраційний номер
ВН 1567 СХ,   2009 року випуску,  VIN-код  Y6HG190H0A0012341  та марки
ШДТ на шасі ГАЗ 2705 ACG 322141  реєстраційний номер  ВН 2058 СХ, 2009
року випуску,   VIN-код  Y6HG190H0A0012349, які обліковуються на балансі
Комунального підприємства «Автобаза санітарного транспорту».

Згідно з вимогами чинного законодавства України вирішення порушеного
питання є виключною компетенцією пленарного засідання обласної ради, якому
передує підготовка проєкту рішення щодо передачі зазначених автомобілів  до
комунальної  власності  територіальної  громади  Білгород-Дністровського
району.

Враховуючи вищенаведене, та на виконання доручення голови обласної
ради  від  24  травня  2022  №  1218/2/03-14/22  Управлінням   обласної  ради  з
майнових відносин для розгляду на черговій сесії обласної ради підготовлено
даний проєкт рішення.

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                               Ганна Довбенко


